РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От «26   »марта 2015г                                                                            №115
 Об утверждении схемы единого

многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета

сельского поселения «Арахлейское»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  Уставом  сельского поселения «Арахлейское», Совет сельского поселения «Арахлейское»

                                              решил

1.Образовать единый многомандатный избирательный округ для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Арахлейское» сроком на десять лет.
2.Утвердить схему единого многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения «Арахлейское»

3.Обнародовать настоящее  решение на информационных стендах поселения и на официальном сайте поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения

«Арахлейское»                                                             Д.В.Нимаева
                                         СХЕМА

            Единого многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения                                «Арахлейское»

Место расположения избирательной комиссии муниципального образования

- с.Арахлей,ул.Центральная,17

В границах: с.Арахлей, с.Преображенка, с.Тасей, с.Иван-Озеро.

Численность избирателей-521 чел.